Cum ergo aliquot annos² huic monasterio, regularis vitæ institutioni multum intenta præsisset, contigit eam suscipere etiam construendum sive ordinandum monasterium in loco qui vocatur Streadeshalch³, quod opus sibi injunctum non segniter implevit. Nam eisdem quibus prius monasterium, etiam hoc disciplinis vitæ regularis instituit: et quidem multam inibi quoque justitiæ, pietatis, et castimoniæ, cæterarumque virtutum, sed maxime pacis et caritatis custodiam docuit: ita ut in exemplum primitivæ ecclesiæ nullus ibi dives, nullus esset egens, omnibus essent omnia communia, cum nihil cujusquam esse videretur proprium. Tantæ autem erat ipsa prudentiæ, ut non solum mediocres quique in necessitatibus suis, sed etiam reges ac principes nonnunquam ab ea quærerent consilium, et invenirent. Tantum lectioni divinarum Scripturarum suos vacare subditos, tantum operibus justitiæ se exercere faciebat, ut facillime viderentur ibidem qui Ecclesiasticum gradum, hoc est, altaris officium apte subirent, plurimi posse reperiri.

Denique quinque ex eodem monasterio postea episcopos

¹ *Calcariam*] Mentioned by Antonius, M. H. B. p. 21, and by him placed nine miles from York. Now Tadcaster, Camden, iii. 240, 291. Murray, Yorkshire, p. 462, says, 'The village of Healaugh, about three miles north of Tadcaster, is believed to mark the site of St. Heiu's foundation, and possibly preserves her name, — "Heiu-læg," Heiu's territory. There are remains of ancient foundations northwest of the church, and a very early

tomb-slab, with a cross marked on it, the head formed of five circles. Some tomb-slabs of very similar character have been discovered at Hartlepool.'

² *aliquot annos*] In A.D. 656. Beda, p. 190, fixes the foundation of Streadeshalch two years after the battle of Winwæd, which took place Nov. 15, A.D. 654. See p. 190, note 2.

³ *Streadeshalch*] See p. 189, with note 5.

vidimus, et hos omnes singularis meriti ac sanctitatis viros,
 where five quorum haec sunt nomina, Bosa, Aetla, Oftfor,
 bishops Johannes, et Vilfrid. De primo supra¹ diximus,
 are her disciples. quod Eboraci fuerit consecratus antistes: de se-
 cundo² breviter intimandum, quod in episcopatum Dorciccastræ
 fuerit ordinatus: de ultimis infra dicendum est, quod eorum
 primus³ Hagustaldensis, secundus⁴ Eboracensis ecclesiæ sit ordi-
 natus episcopus. De medio nunc dicamus, quia cum in utroque
 Hildæ abbatissæ monasterio lectioni et observationi Scriptu-
 rarum operam dedisset, tandem perfectiora desiderans, venit
 Cantiam ad archiepiscopum beatæ recordationis Theodorum: ubi
 postquam aliquandiu lectionibus sacris vacavit, etiam Romam
 adire curavit, quod eo tempore magnæ virtutis aestimabatur: et
 inde cum rediens Brittaniam adiisset, divertit ad provinciam
 Huicciorum⁵ cui tunc rex Osric⁶ præfuit; ibique verbum fidei
 prædicans, simul et exemplum vivendi sese videntibus atque
 audientibus exhibens, multo tempore mansit. Quo tempore
 antistes provinciæ illius, vocabulo Bosel, tanta erat corporis
 infirmitate depressus, ut officium episcopatus per se implere
 non posset: propter quod omnium judicio præfatus vir in epi-
 scopatum pro eo electus, ac jubente Aedilredo rege, per Vilfri-
 [A.D. 691, dum beatæ memoriæ antistitem qui tunc temporis⁷
 Flor.] Mediterraneorum Anglorum episcopatum gerebat,
 ordinatus est: pro eo quod archiepiscopus Theodus jam de-